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SYMBOL ZAKKADOWY

novaservis.

FERRO GROUP

KOLEKCJA

57096,1

NAZWA PRODUKTU

METALIA 57

Drezova baterie Metalia 57 bila

ZDJECIE GkOWNE

CECHY PRODUKTU

RYSUNEK TECHNICZNY

e 3_Szerokos$é¢ [mm]: 50

e Gtebokos¢ opakowania [mm]: 405

o Wysokos¢ opakowania [mm]: 155

o Szeroko$¢ opakowania [mm]: 84

o Wykonczenie: bila-chrom

o Dodatkowe wyposazenie: bez korka odptywu
o Weze zasilajgce [cm]: 50

e Gwarancja na szczelno$¢ wktadu [lata]: 7

e 4_Wymiar gtowicy: 35 mm

SPECYFIKACJA

109
126

150

189

e GTIN: 8590309077237
e Kod celny CN: 84818011
e Masa brutto [kg]: 1,52

o 3_Wysokos¢ [mm]: 150
e 3_Gtebokosé [mm]: 100
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